dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLUKOM oTueTax 3a llIl keapTtan 2022 roga.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

4574/07-22

4577/07-22

4582/07-22

4583/07-22

4584/07-22

4585/07-22

4586/07-22

4587/07-22

4588/07-22

4589/07-22

4590/07-22

4591/07-22

4592/07-22

4593/07-22

4594/07-22

I0p. MU0
3aKlouYMBLLEe
A0roBOp Ha
npoBeneHue
OLLeHKM

000 "Jing Tanm"

000 "Jlnpg Tanm"

000 "Nng Tanm"

000 "Jing Tanm"

000 "Jing Tanm"

000 "Jlnpg Tanm"

000 "Nng Tanm"

000 "Jing Tanm"

000 "Jing Tanm"

000 "lnp Tanm"

000 "Nnpg Tanm"

000 "Jing Tanm"

000 "Jing Tanm"

000 "Jlnp Tanm"

000 "lnp Tanm"

CBepeHuna

Anekceea Onbra CepreesHa

000034

09.07.2007

haTa

cocCTaBneHusn

oT4yeTa

04.07.2022

07.07.2022

08.07.2022

08.07.2022

11.07.2022

11.07.2022

12.07.2022

12.07.2022

12.07.2022

13.07.2022

13.07.2022

14.07.2022

15.07.2022

15.07.2022

18.07.2022

OOBLEeKT OLeHKM,
HanpasJsieHue

KBaJ'IVICbIﬂKaU,IﬂOHHOFO

aTrecTaTa

KBapTuUpa

XKUJ0N O0M

KBapTupa

aBToMObOUIIb

KBapTuUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KOMHaTa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHaS

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHaS

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHaS

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA



4595/07-22

4597/07-22

4598/07-22

4600/07-22

4602/07-22

4603/07-22

4604/07-22

4605/07-22

4606/07-22

4607/07-22

4608/07-22

4609/07-22

4610/07-22

4611/07-22

4612/07-22

4613/07-22

4614/08-22

4616/08-22

4617/08-22

4619/08-22

4626/08-22

4628/08-22

4629/08-22

4630/08-22

000 "Jing Tanm"

000 "Jing Tanm"

000 "lnp Tanm"

000 "Nnpg Tanm"

000 "Jing Tanm"

000 "Jing Tanm"

000 "Jlnp Tanm"

000 "lnp Tanm"

000 "Jing Tanm"

000 "Jinpg, Tanm"

000 "lnp Tanm"

000 "lnp Tanm"

000 "Jing Tanm"

000 "Jing, Tanm"

000 "Jlnpg Tanm"

000 "lnp Tanm"

000 "Jlng Tanm"

000 "Jing, Tanm"

000 "Jlnpg Tanm"

000 "lnp, Tanm"

000 "Jlng Tanm"

000 "Jinpg Tanm"

000 "Jing Tanm"

000 "lnp Tanm"

18.07.2022

20.07.2022

26.07.2022

21.07.2022

21.07.2022

22.07.2022

25.07.2022

26.07.2022

27.07.2022

27.07.2022

28.07.2022

28.07.2022

29.07.2022

29.07.2022

29.07.2022

29.07.2022

01.08.2022

02.08.2022

02.08.2022

03.08.2022

08.08.2022

08.08.2022

08.08.2022

09.08.2022

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

XKU0N O0M

obopynoBsaHune

KBapTupa

XKWUOW O0M

KBapTupa

KBapTUpa

3eMeJIbHbIN y4acToK

3eMesIbHbIN y4acToK

3eMesibHbIN y4aCTOK

XKUJ0N O0M

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

pbIHOYHas

pbIHOYHaS

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA



4634/08-22

4635/08-22

4636/08-22

4638/08-22

4641/08-22

4645/08-22

4647/08-22

4652/08-22

4655/08-22

4656/08-22

4657/08-22

4658/08-22

4659/08-22

4663/08-22

4665/08-22

4670/09-22

4672/09-22

4675/09-22

4676/09-22

4678/09-22

4679/09-22

4680/09-22

4681/09-22

4683/09-22

000 "Jing Tanm"

000 "Jing Tanm"

000 "lnp Tanm"

000 "Nnpg Tanm"

000 "Jing Tanm"

000 "Jing Tanm"

000 "Jlnp Tanm"

000 "lnp Tanm"

000 "Jing Tanm"

000 "Jinpg, Tanm"

000 "Nlng Tanm"

000 "Nlng Tanm"

000 "Jing Tanm"

000 "Jing, Tanm"

000 "Nlng Tanm"

000 "Nlng Tanm"

000 "Jlng Tanm"

000 "Jing, Tanm"

000 "Nlng Tanm"

000 "Nlng Tanm"

000 "Jlng Tanm"

000 "Jinpg Tanm"

000 "Jing Tanm"

000 "Nlng Tanm"

11.08.2022

12.08.2022

15.08.2022

16.08.2022

17.08.2022

19.08.2022

19.08.2022

24.08.2022

25.08.2022

25.08.2022

25.08.2022

26.08.2022

26.08.2022

30.08.2022

31.08.2022

01.09.2022

02.09.2022

05.09.2022

05.09.2022

06.09.2022

07.09.2022

07.09.2022

07.09.2022

07.09.2022

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

3eMesIbHbIN y4acCToOK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

opyxue

KBapTupa

PbIHOYHaA apeHOHada nnaaTa

nons B OO0

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

nons B OO0

pbIHOYHas

pbIHOYHaS

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA



4684/09-22

4686/09-22

4688/09-22

4689/09-22

4691/09-22

4692/09-22

4693/09-22

4694/09-22

4695/09-22

4696/09-22

4697/09-22

4700/09-22

4701/09-22

4703/09-22

4704/09-22

4707/09-22

4710/09-22

4711/09-22

4713/09-22

4720/09-22

4721/09-22

4722/09-22

4724/09-22

4727/09-22

000 "Jing Tanm"

000 "Jing Tanm"

000 "lnp Tanm"

000 "Nnpg Tanm"

000 "Jing Tanm"

000 "Jing Tanm"

000 "Jlnp Tanm"

000 "lnp Tanm"

000 "Jing Tanm"

000 "Jinpg, Tanm"

000 "lnp Tanm"

000 "lnp Tanm"

000 "Jing Tanm"

000 "Jing, Tanm"

000 "Jlnpg Tanm"

000 "lnp Tanm"

000 "Jlng Tanm"

000 "Jing, Tanm"

000 "Jlnpg Tanm"

000 "lnp, Tanm"

000 "Jlng Tanm"

000 "Jinpg Tanm"

000 "Jing Tanm"

000 "lnp Tanm"

08.09.2022

08.09.2022

09.09.2022

12.09.2022

13.09.2022

14.09.2022

14.09.2022

14.09.2022

14.09.2022

15.09.2022

15.09.2022

18.09.2022

18.09.2022

19.09.2022

19.09.2022

20.09.2022

21.09.2022

22.09.2022

21.09.2022

26.09.2022

26.09.2022

26.09.2022

27.09.2022

29.09.2022

opyxue

aBTOMOOWUIIb

COOpPY>XXeHS

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

XKUJ0N O0M

KBapTupa

KBapTupa

XKU0N O0M

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

3eMesIbHbIN y4acToK

KBapTupa

KBapTUpa

opyxue

aBToMObuUIb

KBapTupa

3eMesIbHbIN y4acCToOK

pbIHOYHas

pbIHOYHaS

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA



4729/09-22 000 "Jing Tanm" 30.09.2022 noaka pbIHOYHaA

4729/09-22 000 "Nlng Tanm" 30.09.2022 nogka PbIHOYHas



