

**Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2022 года.**

<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>		
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Алексеева Ольга Сергеевна		
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		000034		
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		09.07.2007		
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки, направление квалификационного аттестата</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>
4574/07-22	ООО "Лид Тайм"	04.07.2022	квартира	рыночная
4577/07-22	ООО "Лид Тайм"	07.07.2022	жилой дом	рыночная
4582/07-22	ООО "Лид Тайм"	08.07.2022	квартира	рыночная
4583/07-22	ООО "Лид Тайм"	08.07.2022	автомобиль	рыночная
4584/07-22	ООО "Лид Тайм"	11.07.2022	квартира	рыночная
4585/07-22	ООО "Лид Тайм"	11.07.2022	квартира	рыночная
4586/07-22	ООО "Лид Тайм"	12.07.2022	квартира	рыночная
4587/07-22	ООО "Лид Тайм"	12.07.2022	квартира	рыночная
4588/07-22	ООО "Лид Тайм"	12.07.2022	квартира	рыночная
4589/07-22	ООО "Лид Тайм"	13.07.2022	квартира	рыночная
4590/07-22	ООО "Лид Тайм"	13.07.2022	квартира	рыночная
4591/07-22	ООО "Лид Тайм"	14.07.2022	комната	рыночная
4592/07-22	ООО "Лид Тайм"	15.07.2022	квартира	рыночная
4593/07-22	ООО "Лид Тайм"	15.07.2022	квартира	рыночная
4594/07-22	ООО "Лид Тайм"	18.07.2022	квартира	рыночная

4595/07-22	ООО "Лид Тайм"	18.07.2022	квартира	рыночная
4597/07-22	ООО "Лид Тайм"	20.07.2022	квартира	рыночная
4598/07-22	ООО "Лид Тайм"	26.07.2022	квартира	рыночная
4600/07-22	ООО "Лид Тайм"	21.07.2022	квартира	рыночная
4602/07-22	ООО "Лид Тайм"	21.07.2022	квартира	рыночная
4603/07-22	ООО "Лид Тайм"	22.07.2022	квартира	рыночная
4604/07-22	ООО "Лид Тайм"	25.07.2022	квартира	рыночная
4605/07-22	ООО "Лид Тайм"	26.07.2022	квартира	рыночная
4606/07-22	ООО "Лид Тайм"	27.07.2022	квартира	рыночная
4607/07-22	ООО "Лид Тайм"	27.07.2022	квартира	рыночная
4608/07-22	ООО "Лид Тайм"	28.07.2022	жилой дом	рыночная
4609/07-22	ООО "Лид Тайм"	28.07.2022	оборудование	рыночная
4610/07-22	ООО "Лид Тайм"	29.07.2022	квартира	рыночная
4611/07-22	ООО "Лид Тайм"	29.07.2022	жилой дом	рыночная
4612/07-22	ООО "Лид Тайм"	29.07.2022	квартира	рыночная
4613/07-22	ООО "Лид Тайм"	29.07.2022	квартира	рыночная
4614/08-22	ООО "Лид Тайм"	01.08.2022	земельный участок	рыночная
4616/08-22	ООО "Лид Тайм"	02.08.2022	земельный участок	рыночная
4617/08-22	ООО "Лид Тайм"	02.08.2022	земельный участок	рыночная
4619/08-22	ООО "Лид Тайм"	03.08.2022	жилой дом	рыночная
4626/08-22	ООО "Лид Тайм"	08.08.2022	квартира	рыночная
4628/08-22	ООО "Лид Тайм"	08.08.2022	квартира	рыночная
4629/08-22	ООО "Лид Тайм"	08.08.2022	квартира	рыночная
4630/08-22	ООО "Лид Тайм"	09.08.2022	квартира	рыночная

4634/08-22	ООО "Лид Тайм"	11.08.2022	квартира	рыночная
4635/08-22	ООО "Лид Тайм"	12.08.2022	квартира	рыночная
4636/08-22	ООО "Лид Тайм"	15.08.2022	квартира	рыночная
4638/08-22	ООО "Лид Тайм"	16.08.2022	квартира	рыночная
4641/08-22	ООО "Лид Тайм"	17.08.2022	квартира	рыночная
4645/08-22	ООО "Лид Тайм"	19.08.2022	квартира	рыночная
4647/08-22	ООО "Лид Тайм"	19.08.2022	квартира	рыночная
4652/08-22	ООО "Лид Тайм"	24.08.2022	квартира	рыночная
4655/08-22	ООО "Лид Тайм"	25.08.2022	квартира	рыночная
4656/08-22	ООО "Лид Тайм"	25.08.2022	квартира	рыночная
4657/08-22	ООО "Лид Тайм"	25.08.2022	квартира	рыночная
4658/08-22	ООО "Лид Тайм"	26.08.2022	земельный участок	рыночная
4659/08-22	ООО "Лид Тайм"	26.08.2022	квартира	рыночная
4663/08-22	ООО "Лид Тайм"	30.08.2022	квартира	рыночная
4665/08-22	ООО "Лид Тайм"	31.08.2022	квартира	рыночная
4670/09-22	ООО "Лид Тайм"	01.09.2022	оружие	рыночная
4672/09-22	ООО "Лид Тайм"	02.09.2022	квартира	рыночная
4675/09-22	ООО "Лид Тайм"	05.09.2022	рыночная арендная плата	рыночная
4676/09-22	ООО "Лид Тайм"	05.09.2022	доля в ООО	рыночная
4678/09-22	ООО "Лид Тайм"	06.09.2022	квартира	рыночная
4679/09-22	ООО "Лид Тайм"	07.09.2022	квартира	рыночная
4680/09-22	ООО "Лид Тайм"	07.09.2022	квартира	рыночная
4681/09-22	ООО "Лид Тайм"	07.09.2022	квартира	рыночная
4683/09-22	ООО "Лид Тайм"	07.09.2022	доля в ООО	рыночная

4684/09-22	ООО "Лид Тайм"	08.09.2022	оружие	рыночная
4686/09-22	ООО "Лид Тайм"	08.09.2022	автомобиль	рыночная
4688/09-22	ООО "Лид Тайм"	09.09.2022	сооружения	рыночная
4689/09-22	ООО "Лид Тайм"	12.09.2022	квартира	рыночная
4691/09-22	ООО "Лид Тайм"	13.09.2022	квартира	рыночная
4692/09-22	ООО "Лид Тайм"	14.09.2022	квартира	рыночная
4693/09-22	ООО "Лид Тайм"	14.09.2022	квартира	рыночная
4694/09-22	ООО "Лид Тайм"	14.09.2022	жилой дом	рыночная
4695/09-22	ООО "Лид Тайм"	14.09.2022	квартира	рыночная
4696/09-22	ООО "Лид Тайм"	15.09.2022	квартира	рыночная
4697/09-22	ООО "Лид Тайм"	15.09.2022	жилой дом	рыночная
4700/09-22	ООО "Лид Тайм"	18.09.2022	квартира	рыночная
4701/09-22	ООО "Лид Тайм"	18.09.2022	квартира	рыночная
4703/09-22	ООО "Лид Тайм"	19.09.2022	квартира	рыночная
4704/09-22	ООО "Лид Тайм"	19.09.2022	квартира	рыночная
4707/09-22	ООО "Лид Тайм"	20.09.2022	квартира	рыночная
4710/09-22	ООО "Лид Тайм"	21.09.2022	квартира	рыночная
4711/09-22	ООО "Лид Тайм"	22.09.2022	земельный участок	рыночная
4713/09-22	ООО "Лид Тайм"	21.09.2022	квартира	рыночная
4720/09-22	ООО "Лид Тайм"	26.09.2022	квартира	рыночная
4721/09-22	ООО "Лид Тайм"	26.09.2022	оружие	рыночная
4722/09-22	ООО "Лид Тайм"	26.09.2022	автомобиль	рыночная
4724/09-22	ООО "Лид Тайм"	27.09.2022	квартира	рыночная
4727/09-22	ООО "Лид Тайм"	29.09.2022	земельный участок	рыночная

4729/09-22	ООО "Лид Тайм"	30.09.2022	лодка	рыночная
4729/09-22	ООО "Лид Тайм"	30.09.2022	лодка	рыночная